All rights reserved
Proprietary and confidential information of iComm Corporation
Nov 2018
1
SV32WB0x 系列
SDK 入门指南
All rights reserved
Proprietary and confidential information of iComm Corporation

对应此处代码
6.10. Padmux GPIO/IO 配置
padmux 配置 SV32WB0x 所有 GPIO 的功能。每个封装对应一个 custom_io_hal.h 文件，例如：
32pin 封装：projects/<project>/src/board/inc/custom/ssv6020C/P32/custom_io_hal.h
40pin 封装：projects/<project>/src/board/inc/custom/ssv6020C/P40/custom_io_hal.h
60pin 封装：projects/<project>/src/board/inc/custom/ssv6020C/P60/custom_io_hal.h
6.10.1. GPIO 统计
32pin 设定表如图所示
PIN
Boot
Strapping
ALT0 ALT1 ALT2 ALT3 ALT4 ALT5 ALT6 ALT7
0 AICE ADC0 ANTSW UART0(RX) GPIO00
1 AICE ADC1 ANTSW UART0(TX) GPIO01
13 SIO13 SIO13
14 GPIO14 PDMTX0 GPIO14
17 GPIO17 SDIO UART2(CTS) GPIO17
18 GPIO18 SDIO DATASPIS SPIS1_CSN SPIM1_CSN GPIO18
19 GPIO19 SDIO DATASPIS SPIS1 SPIM1 GPIO19
20 GPIO20 SDIO DATASPIS SPIS1 SPIM1 GPIO20
21 GPIO21 SDIO DATASPIS SPIS1 SPIM1 GPIO21
22 GPIO22 SDIO UART2(RTS) GPIO22
29 GPIO29 ADC3 UART1(RX) GPIO29
33 GPIO33 UART1(TX) BTCX GPIO33
36 GPIO36 ADC6 I2C0 UART2(RX) BTCX ANTSW GPIO36
37 GPIO37 ADC7 I2C0 UART2(TX) BTCX ANTSW GPIO37
All rights reserved
Proprietary and confidential information of iComm Corporation
Nov 2018
35